PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2010

Ne /leke

PASIVET

Viti 2010

Viti 2009

TE ARDHURAT

SHPENZIMET=1+2+3+4+5

Shpenzime per materjale

o

a) inventari ne celje

b)Shpenzime per mallrat e prodhuara

c) Inventari ne fund te vitit

Shpenzimete e personelit

a)pagat

b) Siguracionet

Amortizimi | aktiveve afatgjata

Te tjera

a)Energji,uje,Fax,telefon,internet

b)Shpenzime te qarkullimt te mallrave te transportit

c) Benzine /nafte/gaz

d)Qera ambienti

e)Pagesa

f)Taksa doganore dhe Bashkiake

l)shpenzime administrative ,mirembajtje dhe tjera

Shpenzime financiare

a)interesa te paguara dhe komisione bankare

Fitimi para Tatimeve

Tatimi mbi fitimin

3y

Fitimi pas Tatimit




